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TENZİLE ERDOĞAN ANADOLU LİSESİ KIZ ÖĞRENCİ PANSİYONU 

 

      

 

OKUMAK, EN BÜYÜK ÖZGÜRLÜK! 

Okuma, bireylerin dünyayı daha derinlemesine anlamalarını, kendi görüşlerini oluşturmalarını, 
problemlerine daha kolay çözümler üretmelerini, etkili iletişim kurabilmelerini, hayal güçlerini 

geliştirmelerini, sosyal ve akademik alanlarda daha başarılı olmalarına katkı sağlayan bir 
eylemdir. Öğrencilerimize okuma alışkanlığı kazandırmayı amaçladığımız projemiz 2023-2024 

Eğitim Öğretim yılında Isparta Tenzile Erdoğan Anadolu Lisesine bağlı kız öğrenci 

pansiyonunda yürütülecektir. 

Proje Koordinatörü:  

Dr. Zarife Gökçen KARADEM/ Tenzile Erdoğan Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı 

Projenin Genel Hedefi:  

Tenzile Erdoğan Anadolu Lisesi Kız Pansiyonunda kalan öğrencilerin sosyal ve akademik 

alanlarda başarılarının artırılmasına destek sağlamak. 

Projenin Amacı:  

Bu projenin amacı, pansiyona kütüphane kurarak öğrencilerin kitaba ulaşılabilirliğini 
kolaylaştırmak ve çeşitli etkinlikler ile öğrencilere okuma alışkanlığı kazandırmak. 



Proje Faaliyetleri: 

 Pansiyona zengin bir kütüphane kurmak 

 Öğrencilere anlayarak hızlı okuma eğitimleri düzenlemek 

 Yazar ziyaretleri ve atölyeler düzenlemek 

 Tematik okuma kulüpleri kurmak 

 Kitaplarla gelen başarı hikayeleri üzerine söyleyişiler düzenlemek 

 Yarışmalar düzenlemek 

Hedef Kitle:  

Projenin hedef kitlesi pansiyonumuzda kalan 14-18 yaş aralığındaki 120 kız öğrencidir.  

Sonuçlar ve değerlendirme:  

Proje sonunda öğrencilerin okuma alışkanlıklarındaki gelişim izlenecektir. Etkinliklere katılım, 
okunan kitap sayısı, kulüplerde aktif yer alma geri bildirimler, yansıtma yazıları, öntest-sontest 

analizleri ile proje başarısı değerlendirilecektir. 

Beklentiler:  

Proje sonunda pansiyonda bir kütüphane kurulmuş olacaktır. Öğrencilerin yazdığı eseler 
kitaplaştırılacaktır. Proje sonunda öğrenciler okuma alışkanlığı kazanacak ve öğrencinin sosyal 
ve akademik alanda başarılarının artırılması desteklenmiş olacaktır. 

İhtiyaçlar: 

Kütüphane için raf sistemi oluşturulması gerekmektedir. Zengin bir kütüphane için 1000+ kitap 

ihtiyacı bulunmaktadır. Seminer, atölyeler, söyleyişler vb. etkinlikler için lojistik desteğe 
ihtiyaç vardır. Yarışmalarda derece alan öğrencilere verilecek ödüller için bir bütçeye ve gerekli 

sarf malzemelerine ihtiyaç duyulmaktadır. 

Bütçe ve Kaynaklar: 

Tahmini bütçe, 300.000 TL civarında olup, kaynağın bağışlarla ve gönüllü desteklerle 

sağlanması planlanmaktadır. 

 



 


